
Опис Вкупно НКВ ПКВ и НСО КВ ВКВ ССО ВИШЕ СО ВИСОКО СО Магистри Доктори

Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Жени

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1 Вкупно евидентирани невработени 
лица

321341 136382 157081 64163 11167 3224 49690 16163 28 16 77748 37757 4889 2329 20428 12560 292 159 18 11

2 =
3 + 4 + 5

Прилив (лица кои стекнале статус 
невработен во текот на дадениот 
период)

9106 4099 3162 1318 249 72 1333 455 4 3 3090 1456 170 95 1084 690 14 10 0 0

3 Лица кои првпат се пријавиле во 
евиденцијата на невработени

1837 851 667 307 26 6 86 22 1 1 642 252 12 7 398 252 5 4 0 0

4 Од работен однос (независно пред 
колку време престанал работниот 
однос)

4786 2333 1382 604 145 46 903 345 2 1 1741 929 126 76 480 328 7 4 0 0

5 Од симнатите од евид. на 
невработени по сите законски 
основи

2483 915 1113 407 78 20 344 88 1 1 707 275 32 12 206 110 2 2 0 0

6 =
7 + 8

Одлив (лица кои престануваат да 
се водат во евиденцијата на 
невработени)

9391 4205 3545 1514 244 72 1407 475 1 1 2892 1360 144 59 1137 712 17 10 4 2

7 Засновале работен однос 4090 1873 847 270 103 31 731 264 1 1 1555 773 78 35 760 490 12 8 3 1

8 Симнати од евиденцијата по 
законските основи

5301 2332 2698 1244 141 41 676 211 0 0 1337 587 66 24 377 222 5 2 1 1

П Р Е Г Л Е Д
на невработени лица со состојба на 31.12.2010

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во период од 01.12.2010 до 31.12.2010 година

Образец-1АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА


